[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии  по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления
от «21» июня 2019 года

Рассмотрев  представленные документы и заслушав информацию по ним,   комиссия решила:
 - проект решения «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 27.05.2013 г. № 44 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы городского округа Спасск-Дальний, включенных в соответствующий перечень, достоверности и полноты сведений о доходах, представляемых муниципальными служащими городского округа Спасск-Дальний, замещающие указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» - направить на рассмотрение Думы городского округа Спасск-Дальний без  изменений и дополнений;
- проект решения «О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Устав городского округа Спасск-Дальний» - направить на рассмотрение Думы городского округа Спасск-Дальний без  изменений и дополнений;
- проект решения «Об утверждении плана работы Думы городского округа Спасск-Дальний на III квартал 2019 года.» -  направить на рассмотрение Думы городского округа Спасск-Дальний без  изменений и дополнений;
- отчет о работе Администрации городского округа Спасск – Дальний по реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018г. № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» - одобрить и направить на рассмотрение Думы городского округа Спасск-Дальний;
- отчет о деятельности административной комиссии городского округа Спасск-Дальний за 2018 г. - одобрить и направить на рассмотрение Думы городского округа Спасск-Дальний.

Председатель комиссии                                                                            Чугуевский А.С.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]